**Capitulum. xxiii.**  
**C**onuēnt. i. conuentio facta est a  
In antipatriem. i. in ciuitatē ab  
āipatre edificatam. **Caplm. xxv.**  
**N**aturius. i. festina ntius vel cele  
rius. Bernice nomen est viri secu  
dum quosdam. secundū alios no  
men est vxoris vlt cognate minis  
dilecte. Ambitione. i. cum multo  
apparatu siue comitiue.

**Capitulum. xxvi.**  
**Q**uid dms. i. vinctis. Adumetti  
nam. i. romam nauigantem. Vel  
melius ab adumeti ciuitate affri  
ce. et est adiectiuum. Sustulimus  
.i. nauigationem habuimus. Sul  
tuli Tem<sup>9</sup>. i. recessissem<sup>9</sup> nauigati  
onē tollentes. Gmou; insula est  
contra asiam. Legabam<sup>9</sup>. i. nauig  
abamus. Thip'omicus. a tiphos  
quod est flatis quia facit mare in  
flati. Scapham. i. nauiculā. Cingē

tes nauem. i. in prociuctu tem vel  
tatis armantes. In firam. i. in peri  
culum quoddam ab attractione  
arene in cumulos. Dec firis. is.  
Armamenta. i. utensilia. Adria re  
gio erat ad quā nauigabant. vel  
nomē terre a qua dicitur mar<sup>9</sup> adri  
aticū. vlt adria pluralit<sup>r</sup> pro scopu  
lis. Dec bolides. is. ē massa plūbi  
per quā naute experiuntur maris  
profunditatē. A proza. i. ab anteri  
ori parte nauis. Excidere. i. in ma  
re cadere. Simū. i. portū vel locum  
alium. Dic arthemomīs a hoc ar  
themum. mi. est modicum vel paz  
uum velum. Vitalassum vbi con  
cursus duozum marium. a bis et  
talassum quod ē t mare. Est ecia;  
vestigium luto impressum. Impe  
gerūt. i. ipulerūt quasi celsitates  
Puppis est vltima pars nauis.

**Caplm. xxviii.**

**P**ira. re. est massa siue conge  
res et strues lignorum ad accende  
du; a pir quod est ignis. Vipera  
ē species serpentis Exhibuit. i. trax  
tauit. Dec dissenteria. rie. est pas  
sio intestinozū adis quod est diuisi  
o et enteria que sunt intestina. et  
est proprie diuisio continuatiōis  
intestinozū. Cui scilicet nauī erat  
insigne castozū. i. duozum filiozum  
iouis. qui fuerunt castoz et pollux  
Circumlegētes. i. circa cilicia; na  
uigantes. Tribustabernīs locus ē  
Sibinet scilicet non cum ceteris  
pegrinis. In conducto. i. in hospi  
tio. Cesarem appellare. i. eius audi  
entiā postulare.

**Prologus in epistolas canoni**

**E**cas.  
diderūt. i. opposuerūt.  
Succictas. i. breues.  
Cecuciat. i. cec<sup>9</sup> appa

beat a cecutio tis siue media pduc  
ta quarte iungationis Ad lineam  
.i. ad rectitudinem Digeste .i. expli  
cate siue ordinate Impensius .i. in  
stantius .i. frequenter et cum mag  
na instantia Epla sci iacobi apli